31.10.2022г. № 110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «КЫРМА» ОТ 27.12.2021 г. № 81 «О БЮДЖЕТЕ МО «КЫРМА» НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кырма», Дума муниципального образования «Кырма»,
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения (приложения 1, 4, 6, 8) в решение Думы муниципального образования «Кырма» от 27.12.2021г. № 81 «О бюджете муниципального образования «Кырма»:

- на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 2022 год по расходам в сумме 9 144,6 тыс.рублей и по доходам в сумме 8 937,6 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами 5% или в сумме 207,1 тыс.рублей от объема собственных доходов бюджета муниципального образования «Кырма» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и с учетом остатка средств бюджета на 01.01.2022 года в сумме 133,5 тыс.рублей (акцизы).

.
2. Принять приложения 1, 4, 6, 8 решения Думы МО «Кырма» от 27.12.2021 года № 81 «О бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в новой редакции (приложения к настоящему решению).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Кырма» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы МО «Кырма»

В.В. Варнакова
Глава МО «Кырма»
В.Б. Хушеев